АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 июля 2016 г.                                                                                                № 66

с. Любомировка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории

Руководствуясь статьёй 11,10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, местоположением:  Омская область, Таврический район, территория Любомировского сельского поселения, в кадастровом квартале 55:26:270512, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, территориальная зона – зона сельскохозяйственного назначения, ориентировочная площадь – 446000 кв.м.
Глава Любомировского сельского поселения                          В.А.Бондаренко

Утверждена

 Постановлением Администрации

Любомировского сельского поселения

 от 04.07.2016 года № 66

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
местоположение: Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка 446000 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н7
	420148.96
	2180242.97

	н1
	420290.95
	2180799.25

	н2
	420052.52
	2180767.38

	н3
	419403.48
	2180617.89

	н4
	419656.71
	2179583.47

	н5
	419653.61
	2179830.02

	н6
	419879.37
	2180270.70

	н7
	420148.96
	2180242.97

	–
	–
	–

	н15
	420012.15
	2180379.33

	н8
	420036.12
	2180424.83

	н9
	420015.22
	2180437.28

	н10
	419961.74
	2180470.59

	н11
	419946.01
	2180445.44

	н12
	419914.71
	2180378.62

	н13
	419926.84
	2180369.64

	н14
	419991.75
	2180329.08

	н15
	420012.15
	2180379.33

[image: image1.png]55:26:270512

55:26:270512 - Howep xagactposoro ssaprana

Kamezopun semete- 3eMTu CenbcROXOIIICMEEHHOZ0 HATHAUEHUA

Puspeusentoe ucnons3osaniie- 01 cenbCRoXOIAICMSEHHOZ0 UCROTS306AHUA.

Teppumopuarsnas sona - s0na censcoxosRiicmaenozo HasHaNEHUR

Cucmena xoopounam MCK-55